
        
Uchwała Nr 230/2023 

Zarządu Powiatu Sanockiego 
 z dnia 14 września 2023r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Program Współpracy Powiatu 

Sanockiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 
2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), § 3 ust. 1 Uchwały Nr XV/170/2011 Rady Powiatu Sanockiego  
z dnia 28 października 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego. 
 
 

Zarząd Powiatu Sanockiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Powiatu Sanockiego ogłasza przeprowadzenie konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku 
publicznego projektu „Program Współpracy Powiatu Sanockiego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2024 rok” .  
 

§ 2 
 

Konsultacje będą prowadzone w terminie od 15 września 2023 do 28 września 2023 r. 
 

§ 3 
 

1. Konsultacje odbywać się będą poprzez zamieszczenie projektu „Program Współpracy 
Powiatu  Sanockiego z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” na stronie 
internetowej Powiatu Sanockiego – www.powiat-sanok.pl,  
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Sanoku, ul. Rynek 1 38-500 Sanok. 

2. Propozycje zmian w formie pisemnego stanowiska, będzie można składać do 
Wydziału Promocji i Kultury Starostwa Powiatowego w Sanoku, ul. Rynek 1, 38-500 
Sanok, pokój nr 45) lub drogą elektroniczną na adres: promocja2@powiat-sanok.pl. 

3. Organizacje uczestniczące w konsultacji zobligowane są do podania wraz ze 
zgłaszanym stanowiskiem dodatkowych informacji dotyczących celów statutowych 
organizacji, a także danych takich jak adres, telefon, e-mail lub inną formę kontaktu 
zwrotnego.  

4.  Stanowiska anonimowe lub niezawierające informacji, o których mowa w ust. 3, nie 
będą rozpatrywane.  

 



§ 4 
 

W konsultacjach biorą udział przedstawiciele organizacji pozarządowych i inne podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  
 

§ 5 
 

Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących w nich udział.  
 

§ 6 
 

Nieprzedłożenie przez uczestników konsultacji stanowisk w terminie wskazanym w § 2, 
oznacza rezygnację z prawa do ich wyrażenia w konsultowanej sprawie.  
 

§ 7 
 

Wynik konsultacji nie jest wiążący dla organów Powiatu Sanockiego. 
 

§ 8 
 

Informacje o wynikach przeprowadzonych konsultacji zostaną opublikowane na stronie 
internetowej www.powiat-sanok.pl w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Sanoku. 
 

§ 9 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Pan Stanisław Chęć ….….................... 

2. Pan Janusz Cecuła    …......................... 

3. Pan Damian Biskup   ………................... 

 

 

 


